
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять п’ята сесія  VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3230  

 

Про затвердження звіту про 

виконання фінансового плану КП 

«Благоустрій»  Ємільчинської 

селищної ради Житомирської 

області за І квартал 2024 року 

 

 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

сесії селищної ради від 23.08.2023 року № 2775 «Про затвердження Порядку складання, 

затвердження та контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних 

підприємств, комунальних підприємств та установ Ємільчинської селищної ради»,  

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, 

бюджету та комунальної власності, селищна рада 

 

    ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити  звіт про виконання фінансового плану КП «Благоустрій» Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області за І квартал 2024 року (додається). 

 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Коди

Підприємство за ЄДРПОУ 41908149

Організаційно-правова форма за КОПФГ

Територія за КОАТУУ 1821755100

Орган державного управління   за СПОДУ

Галузь     за ЗКГНГ

Вид економічної діяльності    за  КВЕД  38.11

Одиниця виміру: тис. гривень

Місцезнаходження  

Телефон 

І. Доходи

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) (розшифрувати)
010

392,7 403,0 10,3 102,6

оренда опор вуличного освітлення 8,6 8,7 0,1 101,2

0,0 #ДЕЛ/0!

Кошти місцевого бюджету 020 1 658,90 1 766,0 107,1 106,5

Інші доходи (розшифрувати) 030 7,5 7,5 #ДЕЛ/0!

Всього доходів 2 060,2 2 185,2 125,0 106,1

#ДЕЛ/0!

ІІ. Витрати #ДЕЛ/0!

Заробітна плата 061 1 244,0 1 150,5 -93,5 92,5

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 1 089,4 1 003,0 -86,4 92,1

Нарахування на заробітну плату 062 263,6 252,4 -11,2 95,8

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 244,1 228,5 -15,6 93,6

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 063 249,1 534,6 285,5 214,6

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 145,3 431,9 286,6 297,2

Медикаменти та перев"язувальні матеріали 064 0,0 #ДЕЛ/0!

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 #ДЕЛ/0!

Оплата послуг (крім комунальних) 065 78,1 45,7 -32,4 58,5

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 37,7 18,1 -19,6 48,0

Оплата комунальних послуг та інших  енергоносіїв  

(тепло, електроенергія, вода, інше) 142,4 98,7 -43,7 69,3

Оплата теплопостачання 066 4,2 13,9 9,7 331,0

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 4,2 13,9 9,7 331,0

Оплата водопостачання та водовідведення 067 0,2 1,9 1,7 950,0

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,2 0,2 0,0 100,0

Оплата електроенергії 068 133,6 81,6 -52,0 61,1

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 133,6 69,1 -64,5 51,7

Оплата природнього газу 069 0,0 #ДЕЛ/0!

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 #ДЕЛ/0!

Оплата інших енергоносіїв та комунальних послуг 070 4,4 1,3 -3,1 29,5

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 4,4 1,3 -3,1 29,5

Інші виплати населенню 071 0,0 #ДЕЛ/0!

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 #ДЕЛ/0!

Інші витрати (розшифрування) 072 83,0 90,5 7,5 109,0

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 #ДЕЛ/0!

Капітальні витрати (розшифрування) 073 0,0 #ДЕЛ/0!

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 0,0 #ДЕЛ/0!

#ДЕЛ/0!

Усього витрати 2 060,2 2 172,4 112,2 105,4

в тому числі: #ДЕЛ/0!

за рахунок власних надходжень 401,3 406,4 5,1 101,3

за рахунок бюджетних коштів 1 658,9 1 766,0 107,1 106,5

#ДЕЛ/0!

ІІІ. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ ВІД ОПЕРАЦІЙНОЇ 

ДІЯЛЬНОСТІ: 033 0,0 #ДЕЛ/0!

прибуток 121 #ДЕЛ/0!

ЗБИТОК 122 #ДЕЛ/0!

#ДЕЛ/0!

ІV.Додаткова інформація #ДЕЛ/0!

Чисельність працівників 510 39 39 100,0

Вартість статутного капіталу 520 597,0 597,0

Податкова заборгованість 530 #ДЕЛ/0!
Заборгованість перед працівниками за заробітною 

платою 540 #ДЕЛ/0!

Залишок коштів на початок року 71,6

Залишок коштів на звітну дату 84,4 #ДЕЛ/0!

Директор
(посада)                                                                                                                           (підпис)                                                              (ініціали, прізвище)      

В.І.Гайченя

за  І квартал 2024 року

(квартал, рік)

Основні фінансові показники підприємства

Показники Код рядка План Факт
Відхилення                  

(+,-)

Виконання                        

(%)

 17 квітня     №3230

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення 25 сесії Ємільчинської селищної ради

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА

                                                                                                                                  

Комунальне підприємство "Благоустрій" 

Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області

Комунальне підприємство

смт Ємільчине

Збирання безпечних відходів

Житомирська обл., Звягельський р-н, смт Ємільчине, вулиця Соборна, 51



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Благоустрій»  

Ємільчинської селищної ради Житомирської області за І квартал 2024 року». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

8 19 - - - 

 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 




